MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA Nº 73 / 2019 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.000627/2019-02
Concórdia-SC, 01 de março de 2019.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense ? Campus Concórdia, no uso
de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 288 de 26/01/2016, publicada no DOU de 27/01/2016, RESOLVE:

Art. 1º ? DESIGNAR Comissão Organizadora da Semana Acadêmica de Medicina Veterinária composta pelos
seguintes membros:

1988158  EDUARDO NEGRI MUELLER

2616451  JOICE LARA MAIA FARIA

2276764  MARCELLA ZAMPOLI TRONCARELLI

1754835  LUCIO PEREIRA RAUBER

Art. 2º - Serão computados no PTD até 02 horas/semana.

Art. 3º - Esta portaria terá validade até 31/07/2019.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

NELSON GERALDO GOLINSKI

Diretor Geral

Port. n. 288/2016 DOU de 27/01/2016

(Assinado digitalmente em 01/03/2019 15:34 )
NELSON GERALDO GOLINSKI

DIRETOR GERAL
Matrícula: 1095322

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/ informando
seu número: 73, ano: 2019, tipo: PORTARIA, data de emissão: 01/03/2019 e o código de verificação: 812d71fa32